et fuis affignatis decimas garbales terrarum de Auchyncreyf • Mekill

Ardo • Lytyl Ardo • Bawquhenyeicht • Bauchtnagok • the Neutoun •

Culkattis • Scheues • et Chapeltoun • in parochia de Terues • et decimas

garbales de Jakftone • Cowhyll • Pette et Strath • Rothebyrft)ane • Park •

Mekylgeycht • Lytilgeych • Mylbrex • et Newfeyt • in parochia de Fyue •

quafquidem ante in affiidacione habuit • Soluendo pro decimis in parochia

3m
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(le Terues viginti libras monete Scocie • et pro decimis de Fyue decem et

nouem libras fex folidos et o6to denarios eiufdem monete • 7 Oftobris 1526.

()3'2 Idem aflTedat pro nouendecim annis Andree Criflefon et Margarete

Schort fponfe fue fuifque affignatis non maioris ftatus peciam illam terre

de Varddykyfliyll iacentem inter Vardam abbatis ad occidentem et com-

munem viam regiam qua itur ad Northterre • Soluendo decem bollas

ordei menfure fori currentis • 18 Odobris 1526.

()33 Inftrumentum in quo abbas conftituit dominos et magiftros Johannem

Danielo • Petrum Lumberti • Andream de Caftello • Michaelem Grinemer •

Romane curie procuratores • Johannem Thornton rectorem de Benhome •

Johannem Duncani precentorem Glafguenfem • Petrum Howfton reAorem

de Terwart • Jacobum Lame • et Thomam Trayll • Scotos • abfentes

tanquam prefentes • fuos procuratores ad comparendum in Romana curia

et ibidem penfionis annue quadraginta librarum monete Scocie nouem

libras et vndecim folidos ftirlingorum non excedentis fuper fruftibus

monafterii de Arbroyth alias per fedem apoftolicam domino Jacobo

comiti Morauie principali ad vitam conftituto referuate in magiftri

Duncani Chalmar ecclefie cathedralis RoflTenfis cancellarii fauorem refig-

nacioni per prediftum dominum principalem fiende ipfamque penfionem

in perfonam magiftri Duncani ad vitam tranfferri confenciendum •

eandemque predifto magiftro annuatim foluendam in fefto Natiuitatis

Domini et Sandi Johannis baptifte leuari admittendum • et omnia alia

faciendum in premiffis neceflaria • Afta apud monafterium in loco capi-

tulari hora vndecima ante merediem aut eocirca teftibus Georgio Ramfay

de Cletty • Allexandro llamfa • Johanne Lyndfay • et Yaltero Leuinfton .

23 Odobris 1526 • Johannes Afloane notarius.
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634 iVbbas affedat pro nouendecim annis Ricardo Dowglas de Bodeleis et

fuis affignatis • videlicet • Egidie Tod fponle fue et Margarete Dovvglas

forori fue et Johanni Dowglas filio fratris fui • dimidiam partem ville de